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Barbarian's Power Club Parma 3084,05231 5522 1 1
S S Lazio Powerlifting Roma 2525,20912 453 1 1
Vikings Veneto Pl Baone Pd 2937,90913 441 12 1
Strenghtlab Padova 2105,17584 342 2
La Forza Power Team Reggio Emilia 2307,76495 331 1 1 1 1
Bullet Proof Powerlifting Lamezia T. 1529,00936 2811 1
Asd Chiavari Powerlifting Chiavari -ge 900,53877 242
The New Strange Team Bareggio Mi 1542,80908 221 1 1
Asd Provibirus Prato 1169,18899 151 1
Asd Palestra Popolare Palermo 1050,779010 151 1
Asd Bellavita Bologna Powerlifting 752,971811 121
Alex Club Powerlifting Milano 710,788112 121
Forma Club Monza 615,969213 121
Powerlifting Castiglione D\s Mn 589,823214 121
Bergamo Powerlifting 1012,203115 121 1
Elite Verona Powerlifting 647,304016 91
As Roma Powerlifting Rm 515,380317 91
Oz Powerlifing Team Cigole Bs 490,646418 81
Asd Sporting Life & Fitness 474,860219 81
Powerlifting Genova 567,437320 71
Pro Vercelli Pesistica Vercelli 550,730421 71
Selezione Atletica Pesante Roma 392,520022 71

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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Team Powerbuilding Padova 480,475323 41
Functional Training Capurso Ba -30,6698Fg
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Sub Junior
-47

45,711 2003Asd Chiavari Powerlifting 90,0 95,0 98,0 98,0 218,040,0 -45,0 45,0 45,0-67,5 70,0 75,0 75,0Peri Samantha 428,42
43,942 2001The New Strange Team 80,0 85,0 92,5 92,5 202,5-40,5 -40,0 40,0 40,060,0 65,0 70,0 70,0Ciaravino Sara 402,07
45,553 2002La Forza Power Team 85,0 87,5 90,0 90,0 183,030,5 -32,5 32,5 32,560,5 -70,5 -75,5 60,5Fardin Arianna 351,44
46,384 2002S S Lazio Powerlifting 80,0 85,0 87,5 87,5 172,530,0 -35,0 -35,0 30,050,0 55,0 -60,0 55,0Passafaro Francesca 325,51

-52
47,541 2002Barbarian's Power Club 95,0 -100,0 -100,0 95,0 215,037,5 40,0 -42,5 40,070,0 80,0 -82,5 80,0Lamantia Giorgia 413,48

-57
54,741 2001Powerlifting Castiglione -130,0 130,5 132,5 132,5 319,062,0 65,5 68,5 68,5105,5 111,5 118,0 118,0Menghini Alice 589,82
55,382 2001Strenghtlab Padova 130,0 138,0 -142,5 138,0 315,557,5 60,0 62,5 62,5105,0 112,5 115,0 115,0Marasciulo Maria Grazia 579,55
54,763 2001Asd Sporting Life & 120,0 -127,5 -127,5 120,0 260,040,0 -45,0 45,0 45,090,0 95,0 -100,0 95,0Grechi Giulia 474,86
55,114 2001La Forza Power Team 105,0 110,0 115,0 115,0 250,040,0 45,0 -47,5 45,0-90,0 -90,0 90,0 90,0Nembrini Marta 454,04

-63
62,781 2001Vikings Veneto Pl Baone 150,0 -157,5 -157,5 150,0 385,595,0 98,0 -100,5 98,0125,0 132,5 137,5 137,5Coan  Drusilla 670,23
61,052 2003As Roma Powerlifting Rm 117,5 125,0 -132,5 125,0 295,052,5 -57,5 57,5 57,5-112,5 112,5 -125,0 112,5Iacovacci Martina 515,38
60,373 2002Oz Powerlifing Team 110,0 -120,0 125,0 125,0 280,047,5 50,0 -52,5 50,092,5 100,0 105,0 105,0Milani Giulia 490,65
62,974 2002Selezione Atletica Pesante 90,0 95,0 100,0 100,0 230,047,5 50,0 -52,5 50,070,0 75,0 80,0 80,0Longhi Aurora 392,52

-72
71,991 2001S S Lazio Powerlifting 145,0 157,5 -165,0 157,5 383,065,0 -70,0 70,0 70,0140,0 150,0 155,5 155,5Ballini Simona 624,72

-84
81,481 2001Asd Chiavari Powerlifting 130,0 140,0 -150,0 140,0 304,550,0 -57,5 57,5 57,590,0 97,5 107,0 107,0Palestro Beatrice 472,12
72,052 2002Strenghtlab Padova 125,0 -130,0 -132,5 125,0 302,065,0 70,0 72,0 72,090,0 97,5 105,0 105,0Buson Isabella 491,37

+84
100,501 2004S S Lazio Powerlifting 140,0 150,0 -160,0 150,0 380,070,0 75,0 80,0 80,0140,0 150,0 -160,0 150,0Iparraguirre Yanhira Sasha 542,99

Junior

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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-43
42,101 1998Bullet Proof Powerlifting 73,5 79,0 85,0 85,0 187,535,0 40,0 -42,5 40,050,0 55,0 62,5 62,5Mesiti Alessia 375,84
42,152 2000Barbarian's Power Club -67,5 67,5 70,0 70,0 179,040,0 42,5 44,0 44,060,0 65,0 -67,5 65,0Castegnaro Eleonora 355,53

-47
44,801 1996Vikings Veneto Pl Baone 132,5 -138,5 -138,5 132,5 310,561,5 64,0 65,5 65,5-105,0 105,0 112,5 112,5Pastorio Chiara 641,11
46,302 1996La Forza Power Team 117,5 125,0 130,0 130,0 262,545,0 50,0 -52,5 50,077,5 82,5 -87,5 82,5Antinori Carolina Maria 523,23
46,123 1999Strenghtlab Padova 105,0 107,5 110,0 110,0 240,045,0 -47,5 -47,5 45,080,0 -82,5 85,0 85,0Ferrari Giulia Paola 474,86
45,384 1997Asd Palestra Popolare 95,0 -105,0 -110,0 95,0 227,540,0 42,5 -45,0 42,580,0 85,0 90,0 90,0Pitti Elena 451,20

-52
50,631 1997Barbarian's Power Club -132,5 132,5 140,0 140,0 330,560,0 -62,5 62,5 62,5120,0 128,0 -130,5 128,0Ferraioli Elisa 638,50
51,922 1996Bullet Proof Powerlifting 130,0 -132,5 -132,5 130,0 308,080,0 83,0 -85,0 83,095,0 -100,0 -100,0 95,0Viterbo Rosa Maria 584,29
49,173 1997Vikings Veneto Pl Baone 120,0 127,5 -130,0 127,5 280,050,0 52,5 55,0 55,092,5 97,5 -100,0 97,5Keber Tereza 543,15
50,764 1997Barbarian's Power Club 100,0 107,5 -110,0 107,5 280,057,5 60,0 -62,5 60,0107,5 112,5 -115,0 112,5Pagliano Martina 534,00
50,60Fg 1996La Forza Power Team -127,5 -127,5 -127,5 0,0 0,065,0 70,0 -72,5 70,0107,5 115,0 -120,0 115,0Fornaciari Munira -40,73

-57
56,491 1997S S Lazio Powerlifting 140,0 153,0 -161,5 153,0 338,070,0 75,0 -80,0 75,0110,0 -117,5 -117,5 110,0Fedeli Michela 616,68
56,062 1998Barbarian's Power Club 145,0 -153,5 -153,5 145,0 337,565,0 67,5 -70,0 67,5117,5 125,0 -130,5 125,0Marrone Ylenia 618,15
56,483 1996Asd Palestra Popolare 151,5 -157,5 -157,5 151,5 329,057,5 -60,0 -60,0 57,5107,5 112,5 120,0 120,0Oriti Noisi Claudia 599,57
56,134 1997Pro Vercelli Pesistica 125,0 130,0 -140,0 130,0 302,562,5 -65,0 -65,0 62,5105,0 110,0 -115,0 110,0Villarboito Vivian 550,73
55,615 1996Barbarian's Power Club 117,5 -125,0 125,0 125,0 287,547,5 50,0 -52,5 50,0102,5 107,5 112,5 112,5Pontalto Hillary 524,39
55,866 1997The New Strange Team 117,5 125,0 -132,5 125,0 287,562,5 67,5 -72,5 67,587,5 95,0 -100,0 95,0Calcaterra Alessia 523,24
55,367 1997La Forza Power Team 105,0 112,5 117,5 117,5 272,557,5 62,5 -70,0 62,580,0 90,0 92,5 92,5D' Eusanio Veronica 496,56
55,05Fg 1999Functional Training -145,0 -152,5 -152,5 0,0 0,062,5 -67,5 -67,5 62,5100,0 -107,5 107,5 107,5Selita Laura -30,67

-63
62,861 1998Alex Club Powerlifting 160,0 170,0 176,0 176,0 408,595,0 -100,0 -100,0 95,0137,5 -145,0 -145,0 137,5Mattioli Marta 710,79
62,732 1998Elite Verona Powerlifting 145,0 152,5 -160,0 152,5 372,577,5 80,0 -82,5 80,0-137,5 140,0 -145,0 140,0Bernardi Chiara 647,30
62,433 1997The New Strange Team 140,0 150,0 -160,0 150,0 355,072,5 75,0 77,5 77,5115,0 122,5 127,5 127,5Maerna Valeria 617,51

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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60,564 1997Powerlifting Genova 135,0 145,0 152,5 152,5 322,560,0 62,5 65,0 65,0100,0 105,0 -110,0 105,0Pozza Laura 567,44
59,235 2000Barbarian's Power Club 127,5 130,0 135,0 135,0 310,0-55,0 57,5 60,0 60,0-107,5 107,5 115,0 115,0Pompili Elisabetta 550,42
60,226 1998La Forza Power Team 110,0 117,5 -120,0 117,5 297,555,0 60,0 -65,0 60,0110,0 120,0 -125,0 120,0Barbolini Chiara 523,22
60,667 1998Team Powerbuilding 117,5 122,5 127,5 127,5 275,042,5 47,5 -52,5 47,592,5 95,0 100,0 100,0Marino Giorgia 480,48

-72
66,301 1997Asd Bellavita Bologna 180,0 190,0 200,0 200,0 443,585,0 91,0 -94,0 91,0145,0 152,5 -160,0 152,5Bonfiglioli Olimpia 752,97
67,952 1997Asd Provibirus Prato 155,0 162,5 170,0 170,0 370,062,5 67,5 -75,0 67,5115,0 125,0 132,5 132,5Borgioli Eleonora 619,14
70,393 2000Strenghtlab Padova 135,0 142,5 152,5 152,5 340,062,5 -67,5 67,5 67,5107,5 115,0 120,0 120,0Premoli Marta 559,40
63,354 1997Bullet Proof Powerlifting 117,5 125,0 -137,5 125,0 330,067,5 75,0 80,0 80,0107,5 115,0 125,0 125,0Berni Erika 568,88
65,905 1996Asd Provibirus Prato 137,5 150,0 -160,0 150,0 325,060,0 -65,0 65,0 65,0102,5 110,0 -112,5 110,0Rota Samantha 550,05
69,266 1996Barbarian's Power Club 122,5 130,0 -140,0 130,0 322,560,0 -65,0 -65,0 60,0120,0 127,5 132,5 132,5Stradotto Giulietta 533,94
71,567 1999Bergamo Powerlifting 125,0 130,0 135,0 135,0 317,560,0 62,5 -65,0 62,5120,0 -125,0 -125,0 120,0Boroni Gloria 518,31
70,708 1997Vikings Veneto Pl Baone 125,0 130,0 -135,0 130,0 312,5-62,5 62,5 -65,0 62,5120,0 -125,0 -125,0 120,0Kukoleca Aida 512,65
67,889 1997S S Lazio Powerlifting 97,5 107,5 112,5 112,5 250,045,0 50,0 -52,5 50,087,5 -92,5 -95,0 87,5Binetti Giulia 415,30

-84
75,941 1999Forma Club Monza 140,0 153,5 158,0 158,0 386,580,0 85,0 86,0 86,0130,0 137,5 142,5 142,5Giambelli Valeria 615,97
73,112 1997Vikings Veneto Pl Baone 135,0 150,0 -157,5 150,0 352,570,0 72,5 75,0 75,0115,0 122,5 127,5 127,5Tomasi Chiara Andrea 570,77
80,713 1997Bergamo Powerlifting 130,0 135,0 -140,0 135,0 317,557,5 60,0 -62,5 60,0122,5 -127,5 -130,0 122,5Tonolini Cristina 493,89

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
62,78Vikings Veneto Pl Baone Pd -632001 150,0137,5 98,0 385,5Coan  Drusilla 670,23
71,99S S Lazio Powerlifting Roma -722001 157,5155,5 70,0 383,0Ballini Simona 624,72
54,74Powerlifting Castiglione D\s -572001 132,5118,0 68,5 319,0Menghini Alice 589,82
55,38Strenghtlab Padova -572001 138,0115,0 62,5 315,5Marasciulo Maria Grazia 579,55

100,50S S Lazio Powerlifting Roma +842004 150,0150,0 80,0 380,0Iparraguirre Yanhira Sasha 542,99
61,05As Roma Powerlifting Rm -632003 125,0112,5 57,5 295,0Iacovacci Martina 515,38
72,05Strenghtlab Padova -842002 125,0105,0 72,0 302,0Buson Isabella 491,37
60,37Oz Powerlifing Team Cigole -632002 125,0105,0 50,0 280,0Milani Giulia 490,65
54,76Asd Sporting Life & Fitness -572001 120,095,0 45,0 260,0Grechi Giulia 474,86
81,48Asd Chiavari Powerlifting -842001 140,0107,0 57,5 304,5Palestro Beatrice 472,12
55,11La Forza Power Team Reggio -572001 115,090,0 45,0 250,0Nembrini Marta 454,04
45,71Asd Chiavari Powerlifting -472003 98,075,0 45,0 218,0Peri Samantha 428,42
47,54Barbarian's Power Club -522002 95,080,0 40,0 215,0Lamantia Giorgia 413,48
43,94The New Strange Team -472001 92,570,0 40,0 202,5Ciaravino Sara 402,07
62,97Selezione Atletica Pesante -632002 100,080,0 50,0 230,0Longhi Aurora 392,52
45,55La Forza Power Team Reggio -472002 90,060,5 32,5 183,0Fardin Arianna 351,44
46,38S S Lazio Powerlifting Roma -472002 87,555,0 30,0 172,5Passafaro Francesca 325,51

Junior
66,30Asd Bellavita Bologna -721997 200,0152,5 91,0 443,5Bonfiglioli Olimpia 752,97
62,86Alex Club Powerlifting Milano -631998 176,0137,5 95,0 408,5Mattioli Marta 710,79
62,73Elite Verona Powerlifting -631998 152,5140,0 80,0 372,5Bernardi Chiara 647,30
44,80Vikings Veneto Pl Baone Pd -471996 132,5112,5 65,5 310,5Pastorio Chiara 641,11
50,63Barbarian's Power Club -521997 140,0128,0 62,5 330,5Ferraioli Elisa 638,50
67,95Asd Provibirus Prato -721997 170,0132,5 67,5 370,0Borgioli Eleonora 619,14
56,06Barbarian's Power Club -571998 145,0125,0 67,5 337,5Marrone Ylenia 618,15
62,43The New Strange Team -631997 150,0127,5 77,5 355,0Maerna Valeria 617,51
56,49S S Lazio Powerlifting Roma -571997 153,0110,0 75,0 338,0Fedeli Michela 616,68
75,94Forma Club Monza -841999 158,0142,5 86,0 386,5Giambelli Valeria 615,97
56,48Asd Palestra Popolare -571996 151,5120,0 57,5 329,0Oriti Noisi Claudia 599,57
51,92Bullet Proof Powerlifting -521996 130,095,0 83,0 308,0Viterbo Rosa Maria 584,29
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73,11Vikings Veneto Pl Baone Pd -841997 150,0127,5 75,0 352,5Tomasi Chiara Andrea 570,77
63,35Bullet Proof Powerlifting -721997 125,0125,0 80,0 330,0Berni Erika 568,88
60,56Powerlifting Genova -631997 152,5105,0 65,0 322,5Pozza Laura 567,44
70,39Strenghtlab Padova -722000 152,5120,0 67,5 340,0Premoli Marta 559,40
56,13Pro Vercelli Pesistica Vercelli -571997 130,0110,0 62,5 302,5Villarboito Vivian 550,73
59,23Barbarian's Power Club -632000 135,0115,0 60,0 310,0Pompili Elisabetta 550,42
65,90Asd Provibirus Prato -721996 150,0110,0 65,0 325,0Rota Samantha 550,05
49,17Vikings Veneto Pl Baone Pd -521997 127,597,5 55,0 280,0Keber Tereza 543,15
50,76Barbarian's Power Club -521997 107,5112,5 60,0 280,0Pagliano Martina 534,00
69,26Barbarian's Power Club -721996 130,0132,5 60,0 322,5Stradotto Giulietta 533,94
55,61Barbarian's Power Club -571996 125,0112,5 50,0 287,5Pontalto Hillary 524,39
55,86The New Strange Team -571997 125,095,0 67,5 287,5Calcaterra Alessia 523,24
46,30La Forza Power Team Reggio -471996 130,082,5 50,0 262,5Antinori Carolina Maria 523,23
60,22La Forza Power Team Reggio -631998 117,5120,0 60,0 297,5Barbolini Chiara 523,22
71,56Bergamo Powerlifting -721999 135,0120,0 62,5 317,5Boroni Gloria 518,31
70,70Vikings Veneto Pl Baone Pd -721997 130,0120,0 62,5 312,5Kukoleca Aida 512,65
55,36La Forza Power Team Reggio -571997 117,592,5 62,5 272,5D' Eusanio Veronica 496,56
80,71Bergamo Powerlifting -841997 135,0122,5 60,0 317,5Tonolini Cristina 493,89
60,66Team Powerbuilding Padova -631998 127,5100,0 47,5 275,0Marino Giorgia 480,48
46,12Strenghtlab Padova -471999 110,085,0 45,0 240,0Ferrari Giulia Paola 474,86
45,38Asd Palestra Popolare -471997 95,090,0 42,5 227,5Pitti Elena 451,20
67,88S S Lazio Powerlifting Roma -721997 112,587,5 50,0 250,0Binetti Giulia 415,30
42,10Bullet Proof Powerlifting -431998 85,062,5 40,0 187,5Mesiti Alessia 375,84
42,15Barbarian's Power Club -432000 70,065,0 44,0 179,0Castegnaro Eleonora 355,53
55,05Functional Training Capurso -571999 0,0107,5 62,5 0,0Selita Laura -30,67
50,60La Forza Power Team Reggio -521996 0,0115,0 70,0 0,0Fornaciari Munira -40,73



Records Squat Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Castegnaro Eleonora-43 65,0 1
Pastorio Chiara-47 112,5 1 1
Ferraioli Elisa-52 128,0 1
Giambelli Valeria-84 142,5 1

Sub Junior
Peri Samantha-47 75,0 1
Menghini Alice-57 118,0 1
Coan  Drusilla-63 137,5 1
Ballini Simona-72 155,5 1 1
Palestro Beatrice-84 107,0 1



Records Panca Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Castegnaro Eleonora-43 144,0
Pastorio Chiara-47 1 165,5
Viterbo Rosa Maria-52 1 183,0
Bonfiglioli Olimpia-72 191,0
Giambelli Valeria-84 186,0

Sub Junior
Peri Samantha-47 145,0
Menghini Alice-57 168,5
Coan  Drusilla-63 198,0
Buson Isabella-84 172,0
Iparraguirre Yanhira Sasha+84 1 180,0



Records Stacco Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Mesiti Alessia-43 185,0
Pastorio Chiara-47 1132,5
Fedeli Michela-57 1153,0
Mattioli Marta-63 1176,0
Bonfiglioli Olimpia-72 1200,0
Giambelli Valeria-84 1158,0

Sub Junior
Peri Samantha-47 198,0
Marasciulo Maria-57 1138,0
Ballini Simona-72 1157,5
Palestro Beatrice-84 1140,0
Iparraguirre Yanhira+84 1 1150,0



Records Totale Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Pastorio Chiara 21-47 310,5 1 1
Ferraioli Elisa 31-52 330,5 1
Bonfiglioli Olimpia 76-72 443,5 1
Giambelli Valeria 84-84 386,5 1

Sub Junior
Peri Samantha 2-47 218,0 1
Menghini Alice 13-57 319,0 1
Coan  Drusilla 49-63 385,5 1
Ballini Simona 54-72 383,0 1
Palestro Beatrice 59-84 304,5 1
Iparraguirre Yanhira 61+84 380,0 1 1


